Artigo 71 da Lei Federal nº 13.303/2016 e na autorização
exarada pela autoridade competente no Despacho nº 397/2023 –
GAB (Evento nº 47253131).
CLÁUSULA SEGUNDA – VALOR
2.1 – Ajustam as partes que o Contrato não sofrerá acréscimos,
permanecendo o valor global de 40.938,41 (quarenta mil,
novecentos e trinta e oito reais e quarenta e um centavos).
CLÁUSULA TERCEIRA – DA MANUTENÇÃO DAS DEMAIS
CLÁUSULAS DO CONTRATO PRIMITIVO
3.1 - As partes deliberam, ainda, que todas as demais cláusulas e
disposições do Contrato Primitivo e dos Termos Aditivos que lhe
seguiram, não modificadas por este instrumento, permanecem